АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/я л? л#/'?
г. Вятские Поляны

О разработке проекта изменений в схему территориального
планирования Вятскополянского муниципального района

Руководствуясь статьей 19, 20 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», ст. 10 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-30 «О
регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»,
Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный
район:

1. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства
(Клюкина М.В.) разработать проект изменений в схему территориального
планирования Вятскополянского района, утвержденную решением
Вятскополянской районной Думы от 26.10.2011 № 55 (с внесенными
изменениями 24.04.2016 № 17).

2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить
проект изменений в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский
муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению
Габдулбарова Р.Р.

Для
Глава Вятскополянского района

Ns 2

№» /& У